1840 *Franciszkowi Wagner*, na nowy sposób pokrywania dachów dachówką wszelkiego rodzaju, tudzież na właściwy do tego kit czyli masę do spajania dachówki. 4) D. 26 Lipca (7 Sierp.): List udzielony w r. 1840 *Ludwikowi Zeisler* i *Robertowi Bothe*, na ulepszenie w wyrabianiu lamp astralnych. Stosownie zatem do art: 7go postanowienia Rady Administr: z d. 8/20 Lipca 1837 r., wyżej wymienione wynalazki z dniem upłynienia listów, przeszły na własność powszechną.

Ignacy Reszkowski, Emeryt, Kassjer Biura gubernatora Wojennego Warszawskiego, Członek Archikonfraternji Literackiej, Kawaler Orderów Śtej ANNY i Śgo STANISŁAWA, oraz Znaku za służbę nieskazitelną, przeżywszy lat 60, wczoraj przeniosł się do wieczności.